
І
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 307 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ПРИРОДНИЧИХ НАУК 
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

1%_ іс&емки? ЯРі9 №

Про затвердження розкладу ДПА 
в 4, 9-х класах та складу 
державних атестаційних комісій 
для проведення ДПА

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року №  1369, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 р. за № 8/32979 
«Про затвердження І Іорядку проведення державної підсумкової атестації», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 25 січня 2019 року № 59 «Про 
проведення в 2018/2019 навчальному році державної підсумкової атестації осіб, 
які здобувають загальну середню освіту» та з метою організованого проведення 
державної підсумкової атестації

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розклади проведення державної підсумкової атестації учнів:
• 4-х класів за курс початкової освіти (додаток 1);
• 9-х класів за курс базової середньої освіти (додаток 2).
2. Створити та затвердити склад державних атестаційних комісій для 

проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 9-х класів (додаток 3).
3. Заступникам директора з навчальної роботи Дзиговській О.В. та 

Іватценко І.М. :
3.1. Довести до відома педагогічних працівників, учнів та їх батьків розклад 

проведення ДПА.
3.2. Ознайомити членів державних атестаційних комісій з нормативно- 

правовими документами щодо попередження порушень при організації 
та проведенні ДПА.

3.3. Оформити інформаційні стенди щодо державної підсумкової атестації з 
інформацією для учнів та батьків до 2 травня 2019 року.



4. Головам методичних об'єднань розробити та затвердити завдання для 
проведення державної підсумкової атестації в 4, 9-х класах до 2 травня 
2019 року.

5. Адміністратору шкільного сайту Коваль Л.Г., вчителю інформатики, 
розмістити цей наказ на офіційному сайті школи до 2 травня 2019 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



Додаток 1
до наказу спеціалізованої школи №307
від /9. ОУ <&£> (9  №_А Ь О р

Р О З К Л А Д  
державної підсумкової атестації 

в 4-х класах спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 307 
з поглибленим вивченням природничих наук 

Деснянського району міста Києва

№
п/п

Дата Г одини Клас Предмет Кабінет Кількість
учнів

Г олова 
комісії

1. 14.05.
2019р.

10:30 4-А Математика 232 31 О.В.Д'зиговська

2. 14.05.
2019р.

10:30 4-Б Математика 331 ЗО Н.І.Назарчук

3. 14.05.
2019р.

10:30 4-В Математика 329 28 І.О.Лапіка

4. 14.05.
2019р.

10:30 4-Г Математика 133 30 І.М.Іващенко

5. 21.05.
2019р.

10:30 4-А Українська
мова

232 31 О.В.Дзиговська

6. 21.05.
2019р.

10:30 4-Б Українська
мова

331 зо Н.І.Назарчук

7. 21.05.
2019р.

10:30 4-В Українська
мова

329 28 І.О.Лапіка

8. 21.05.
2019р.

10:30 4-Г Українська
мова

133 зо І.М.Іващенко

І.О.ЛАШКА



V
Додаток 2 
до наказу
спеціалізованої школи №307 
від !% ОУ- № ?Г - ОХ)

РОЗКЛАД
державної підсумкової атестації в 9-х класах 
спеціалізованої школи 1-111 ступенів № 307 

з поглибленим вивченням природничих наук Деснянського району міста^Києва
в 201 8-2019 навчальному році А*

№ Дата Години Клас 1 Іредмет Кабінет
Кількість

учнів
Голова комісії Форма

атестації
1. 3 червня 9:00 9-А Українська мова 208 25 Лапіка Ірина 

Олександрівна
Письмово

2. 3 червня 9:00 9-Б Українська мова 210 27 Дзиговська
Олена
Віталіївна

Письмово

*■>0 . 4 червня 9:00 9-В Українська мова 208 29 І іазарчук І Ііна 
Іванівна

Письмово

4. 4 червня 9:00 9-Г Українська мова 210 25 Дзиговська
Олена
Віталіївна

Письмово

5. 6 червня 9:00 9-А Математика 208 25 Лагііка Ірина 
Олександрівна

Письмово

6. 6 червня 9:00 9-Б Математика 210 27 Дзиговська
Олена
Віталіївна

Письмово

7. 7 червня 9:00 9-В Математика 208 29 Назарчук Ніна 
Іванівна

Письмово

8 . 7 червня 9:00 9-Г Математика 210 25 Дзиговська
Олена
Віталіївна

І Іисьмово

9. 11 червня 9:00 9-А Англійська мова 208 19 Лапіка Ірина 
Олександрівна

Письмово

10. 1 1 червня 9:00 9-А Німецька мова 209 6 Назарчук Ніна 
Іванівна

Письмово

1 1 . 11 червня 9:00 9-Б Географія 210 27 Дзиговська
Олена
Віталіївна

Письмово

12. 12 червня 9:00 9-В Географія 208 29 Назарчук Ніна 
Іванівна

Письмово

І З . 12 червня 9:00 9-Г Біологія 210 25 Дзиговська
Олена
Віталіївна

Письмово

1.0. ЛАПІКА



Додаток З
до наказу спеціалізованої школи №307
від !% /(?({. 2 0 №  % /~ ОЮ

Склад
державної атестаційної комісії для проведення державної підсумкової атестації 

учнів 4-х класів за курс початкової загальної середньої освіти 
спеціалізованої школи І -  III ступенів № 307 з поглибленим вивченням природничих наук

Деснянського району міста Києва 
в 2018/2019 навчальному році

Клас Предмет Дата Час ПІБ Члени
комісії

Фах, посада Категорія Пед.
стаж

Приміт
ка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
4-А Математика 14.05.2019 10:30 Дзиговська О.В. голова Заступник директора 

з навчальної роботи
Вища 26 «

Могиленко Г.І. вчитель Вчитель початкових 
класів

вища 42 Оголошує
завдання

4-А Українська
мова

21.05.2019 10:30 Дзиговська О.В. голова Заступник директора 
з навчальної роботи

вища 26

Могиленко Г.І. вчитель Вчитель початкових 
класів

вища 42 Оголошує
завдання

4-Б Математика 14.05.2019 10:30 Назарчук Н.І. голова Заступник директора 
з навчальної роботи

вища 46

Ковтун Н.Д. вчитель Вчитель початкових 
класів

вища 6 Оголошує
завдання

4-Б Українська
мова

21.05.2019 10:30 Назарчук Н.І. голова Заступник директора 
з навчальної роботи

вища 46

Ковтун Н.Д. вчитель Вчитель початкових 
класів

вища
*

6 Оголошує
завдання

4-В Математика 14.05.2019 10:30 Лапіка І.О. Г олова Директор' вища 11





Додаток З 
до наказу 
спеціалізованої школи № 307 
від / 9 .0 ^ ,  %£іі$  № 2  { ~ 0 * 0

СКЛАД ДЕРЖ АВНОЇ АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМ ІСІЇ 
для проведення державної підсумкової атестації учнів 9-х класів за курс базової загальної середньої освіти 

спеціалізованої школи 1 - І  1 1  ступенів № 307 
з поглибленим вивченням природничих наук Деснянського району міста Киева

Клас Предмет Дата Час 111Б членів комісії Члени
комісії Фах, посада К атегорії

Гіед.

стаж
ГІрим.

9-А Українська
мова 03.06.2019 9:00

Ланіка Ірина Олександрівна Голова Директор Вища 14

Іващенко Інна Михайлівна Учитель Учитель української 
мови та літератури Вища 19 Читає

текст
Петренко
11 атал і я Л ео н ід і в н а Асистент Учитель української 

мови та літератури Вища 36

9-А Математика 06.06.2019 9:00

Ланіка Ірина Олександрівна Голова Директор Вища 14
Тарасенко Катерина 
Павлівна Учитель Учитель математики Вища 23 Оголошує

завдання
Коваль
Людмила Григорівна Асистент Учитель математики Вища 14

9-А Англійська
мова

1 1.06.2019 9:00

Ланіка Ірина Олександрівна Голова Директор Вища 14
Франкова 
Оксана Вадеріївна Учитель Учитель англійської 

мови Вища 25 Оголошує
завдання

Васьківська 
Ірина Вікторівна Асистент Учитель англійської 

мови Вища 17

9-А Німецька
мова 11.06.2019 9:00

Назарчук Ніна Іванівна Голова Заступник директора з 
навчальної роботи Вища 49

Стешенко Інна Віталіївна Асистент Учитель німецької 
мови

*
Вища 20 Оголошує

завдання
Антоненко
Тетяна Олександрівна Учитель Учитель німецької 

мови Вища 21

9-Б Українська
мова

03.06.2019 9:00

Дзиговська 
Олена Віталіївна Голова Заступник директора з 

навчальної роботи Вища 26

І Іальчевська 
Тетяна Григорівна Учитель Учитель української 

мови та літератури Вища 20 Читає
текст



Волинко
Наталія Володимирівна Учцтель Учитель української 

мови та літератури Вища 26

-------------  і

Дзиговська 
Олена Віталіївна Голова Заступник директора з 

навчальної роботи Вища 26

9-Ь Математика 06.06.2019 9:00 Розанович 
1 Іаталія Антонівна Учитель Учитель математики Вища 22 Оголошує

завдання
Смірнова
Вікторія Валеріївна Асистент Учитель математики Вища 20

Дзиговська 
Олена Віталіївна Голова Заступник директора з 

навчальної роботи Вища 26

9-В Географія 11.06.2019 9:00 Скакун Діна Олександрівна Учитель Учитель географії Вища 24 Оголошує
завдання

Мойсієнко 
Ірина Григорівна Асистент Учитель географії Вища 34

Назарчук Ніна Іванівна Голова Заступник директора з 
навчальної роботи Вища 49

9-В Українська
мова

04.06.2019 9:00 Галабурда Леся Петрівна Учитель Учитель української 
мови та літератури

і
Вища 19 Читає

текст
Кононенко 
Олена Тихонівна Асистент Учитель української 

мови та літератури Вища 26

Назарчук Ніна Іванівна Голова Заступник директора з 
навчальної роботи Вища 49

9-В Математика 07.06.2019 9:00 Столярова 
Світлана Сергіївна Учитель Учитель математики Спеціаліст 2 Оголошує

завдання
Кирилюк Наталія Іванівна Асистент Учитель математики Вища 41

Назарчук Ніна Іванівна Г олова Заступник директора з 
навчальної роботи Вища 49

9-В Географія 12.06.2019 9:00 Скакун Діна Олександрівна Учитель Учитель географії Вища 24 Оголошує
завдання

Мойсієнко 
Ірина Григорівна Асистент Учитель географії Вища 34

Дзиговська 
Олена Віталіївна Г олова Заступник директора з 

навчальної роботи Вища 26

9-Г Українська 04.06.2019 9:00
Петренко
Наталія Леонідівна Учитель Учитель української 

мови та літератури Вища1 36 Читає
текст

Пальчевська 
Тетяна Григорівна Асистент

Учитель української 
мови та літератури

і

Вища 20




